
Cordon de brassage fibre optique, duplex
et multimode
SC/SC, 50/125 µm, OM3, 5,0 m (14,0 ft.), Aqua
Part No.: 750844
EAN-13: 0766623750844 | UPC: 766623750844

Caractéristiques:

 Compatible avec les applications par fibre en multimode.
 La bande passante très large prend en charge les distances plus
longues.
 Solution rentable.
 Idéal pour une utilisation avec des applications Gigabit Ethernet.
 LSZH.
 Garantie à vie.

Spécifications:

• Diamètres :
- Intérieur : 50 µm
- Gaine optique : 125 µm
• Type de fibre, multimode
• Connecteurs : de SC à SC
• Duplex
• Matériau composant la gaine : LSZH
• Diamètre extérieur de la gaine : 3,0 mm
• Couleur de la gaine : Aqua
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